
 

SERVIZIO SPECIALE PER LA DIDATTICA E GLI STUDENTI 

 

 

IL RETTORE 

 

 

VISTA  la Legge 2 agosto 1999, n. 264 art.1 “Norme in materia di accessi ai corsi 

universitari; 

 

VISTE  le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione n. 1 e n. 21 

del 27/01/2020 “Definizione Offerta Formativa 2020/2021: programmazione degli 

accessi”;  
 

VISTO  il D.R. rep n. 2461/2020 prot. n. 66811 del 25/08/2020 relativo al Bando di concorso 

per l'accesso al Corso di Laurea Magistrale a numero programmato in Scienze 

Infermieristiche e Ostetriche a.a. 2020/2021;  

 

VISTO  il D.R. rep. n. 2651/2020 prot. n. 74623 del 22/09/2020 relativo alla nomina della 

Commissione per gli esami di ammissione al Corso di Laurea Magistrale a numero 

programmato in Scienze Infermieristiche e Ostetriche a.a. 2020/2021; 

 

VISTO  il D.R. rep. n. 2860/2020 prot. n. 80241 del 6/10/2020 a parziale rettifica del suddetto 
D.R. rep n. 2651/2020 relativo alla nomina della Commissione per gli esami di 

ammissione al Corso di Laurea Magistrale a numero programmato in Scienze 

Infermieristiche e Ostetriche a.a. 2020/2021; 

 

VISTO  il Decreto del MIUR m_pi. AOOGABMUR.REGISTRO DECRETI.R.0000799.28-10-

2020 con la quale si dispone che la  data di svolgimento della prova di ammissione ai 

corsi di laurea magistrale delle professioni sanitarie per l’anno accademico 2020/2021, 

già fissata al 30 ottobre 2020 dall’art. 6 d.m. 12 giugno 2020 (prot. n. 213), è rinviata a 

una successiva data che, tenuto conto dell’evoluzione del quadro pandemico e di 

eventuali ulteriori disposizioni in materia, sarà fissata entro il mese di marzo 2021; 

 

VISTO  il Decreto del MIUR m_pi. AOOGABMUR.REGISTRO DECRETI.R.0000231.23-02-

2021 con la quale si dispone che le prove di ammissione ai Corsi di Laurea Magistrale 

delle professioni sanitarie per l'a.a.2020/2021 si svolgeranno entro e non oltre il giorno 

26 marzo2021; 

 
VISTO  il Protocollo DFP-0007293-P-03/02/2021 di svolgimento dei concorsi pubblici di cui 

all’articolo 1, comma 10, lettera z), del Decreto del Presidente del Consiglio dei 

ministri 14 gennaio 2021; 

 

PRESO ATTO  della comunicazione ricevuta in data 02.03.2021 dal Coordinatore del CdLM in Scienze 

Infermieristiche e Ostetriche, Prof. Maurizio Soresi;  

 

 

 



 

DECRETA 

 

La Commissione per gli esami di ammissione al Bando di concorso per l'accesso al Corso di Laurea 

Magistrale a numero programmato in Scienze Infermieristiche e Ostetriche a.a. 2020/2021 che si 

svolgeranno il giorno 22 Marzo 2021 è così costituita: 

 

Prof.ssa Antonina Argo       Presidente 

Prof.ssa Carmela Rita Balistreri  Componente 

Prof. Giuseppe Calamusa   Componente 

Dott. Elio Lopresti    Componente 

Prof.ssa Domenica Matranga   Componente 

Prof. Mario Giuffrè    Componente 

Prof Guido Lacca     Componente 

Prof Tommaso Piccoli     Componente 

Prof Maurizio Soresi     Componente 

Prof Renato Venezia    Componente 

 

Dott.sa Rita Tristano    Componente verbalizzante 

 

Componenti Supplenti 

Prof.ssa Rossella De Luca    Componente  

Prof.ssa Valeria Torregrossa   Componente  

 

         IL RETTORE 

         Fabrizio Micari 

 

 


		2021-03-08T15:53:43+0000
	Fabrizio Micari




